
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
Sp. zn.: 40 Spr 1000/2021                                                                                                                                

 

Změna č. 8 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 se s účinností od 1. 7. 2022 mění takto: 
 
VEDENÍ SOUDU: 

 
V oddílu vedení soudu v rubrice označené „místopředsedkyně pro věci trestní“ se vypouští slova: „výkonem funkce pověřena“ tak, že bude znít: 
Místopředsedkyně pro věci trestní: JUDr. Jana Humeni. 

 
 

ÚSEK TRESTNÍ  
 
I. Přidělování spisů, specializace  
1) Přidělování věcí do jednotlivých senátů nastavené dle rozvrhu práce se provádí automaticky dle algoritmu programu ISAS obecným přidělováním 

(kolovacím způsobem s dorovnáváním) chronologicky podle pořadí nápadu věcí, s ohledem na výši nápadu v procentech a na případnou 
specializaci v jednotlivých soudních odděleních postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak. 

2) V případě, že soudce senátu, do něhož má být věc zapsána, je z projednávání věci vyloučen dle § 30 odst. 2 tr. řádu, zapíše se věc do senátu 
následujícího.  

3) Přidělování věcí je definitivní, změnit je lze pouze ze zákonných důvodů (dlouhodobá nepřítomnost soudce, odchod k jinému soudu, vyloučení z 
důvodu podjatosti) proto, aby byl zajištěn řádný výkon soudnictví při důsledném respektování zásady zákonného soudce. Pohyb spisu a jednotlivé 
úkony ve spise jsou důsledně a nezaměnitelně zaznamenávány v databázi systém ISAS. 

V případě souběhu dalších specializací se spisy do těchto přidělují v pořadí:  

- vazební  

- věci většího rozsahu 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz


- 2 - 

 

4) Specializace tr. činnosti mladistvých má přednost před ostatními specializacemi. 

- vazební  

- specializace trestné činnosti mladistvých a nezletilých podle zákona č. 218/2003 Sb. – přidělena do senátů 3 Tm, 3 Rod a 4 Ntm,  

- věci většího rozsahu, tedy ty, kde bude podána obžaloba (návrh na potrestání) na více než 3 obviněné nebo objem spisu bude více než 300 
listů, přičemž přílohové spisy se do počtu listů nezapočítávají, 

- zjednodušené řízení, kde se konalo zkrácené přípravné řízení 

- dohoda V + T podle § 175b tr. řádu  

Pro možnost prioritního zápisu do jednotlivého senátu dle pravidel určených rozvrhem práce je pro každého řešitele a agendu vytvořena 
specializace s prioritou 0 (PRIORITA), která je předřazena všem ostatním specializacím a která zajistí v případě potřeby nápad odpovídajícímu 
řešiteli dle rozvrhu práce. 

5) Pokud v rámci výkonu služby mimo pracovní dobu napadne věc do specializace trestné činnosti mladistvých, tato napadne do příslušného senátu 
dle specializace Tm s tím, že službukonající soudce provede pouze nezbytné úkony týkající se rozhodnutí o zadržené osobě a následně předá věc 
specializovanému senátu. 

6) Dojde-li k tomu, že věc, která patří do specializovaného senátu, bude omylem zapsána do senátu jiného, platí zásada, že takto omylem zapsanou 
věc předloží předseda tohoto senátu ve lhůtě do 10 dnů od zápisu, s výjimkou věcí vazebních, příslušnému místopředsedovi soudu nebo 
předsedovi soudu k rozhodnutí o oprávněnosti takové námitky. Pokud bude v těchto lhůtách omylem zapsaná věc předložena a námitka bude 
funkcionářem soudu shledána jako důvodná, bude dále projednávat tuto věc soudce, který se podle rozvrhu práce zabývá danou specializací. 
Pokud v těchto lhůtách věc předložena nebude, platí zásada, že takto omylem zapsanou věc projedná a rozhodne příslušný předseda tohoto jiného 
senátu, i když se jinak podle rozvrhu práce příslušnou specializací nezabývá. 

7) Trestní věc, která byla vrácena státnímu zástupci k došetření, a ve které byla znova podána obžaloba, se přiděluje do senátu soudce, který o vrácení 
věci k došetření rozhodl. Toto platí obdobně, pokud byl návrh na potrestání soudem odmítnut nebo pokud je ve věci rozhodnuto po předběžném 
projednání obžaloby dle § 188 tr. řádu či rozhodnuto dle § 314c tr. řádu.  

8) Návrhy na obnovu řízení se zapisují do samostatného rejstříku Nt kolovacím systémem ISAS podle pořadí nápadu, podání prvního návrhu na 
obnovu řízení zakládá příslušnost i pro rozhodování o případných dalších návrzích na obnovu řízení v téže trestní věci, tj. o případných dalších 
návrzích na obnovu řízení v téže trestní věci rozhoduje soudce, který rozhodoval o prvním návrhu na obnovu řízení. V případě, že soudce senátu, 
do něhož má být věc zapsána, je z projednání vyloučen dle § 30 odst. 2 tr. řádu či dle § 30 odst. 4 tr. řádu tr. řádu, zapíše se věc do senátu 
následujícího.   



- 3 - 

 

9) V případě mimořádné situace, která musí být následně v rozhodnutí o přidělení řádně odůvodněna, v rámci zajištění řádného výkonu soudnictví 
přidělí příslušný místopředseda věc k rozhodnutí zastupujícímu soudci podle zásad uvedených v tomto rozvrhu práce. V případě, že věc není 
možné přidělit trestnímu soudci, bude věc přidělena soudci jiného úseku v pořadí po sobě jdoucích senátů. 

10) Pracovní pohotovost (dosažitelnost) zahrnuje rozhodování ve zkráceném přípravném řízení podle § 314b odst. 2 tr. řádu a rozhodování v 
trestním přípravném řízení o věcech napadlých v mimopracovní době. 

11) V přípravném řízení rozhoduje o všech návrzích doručených v rámci řádné pracovní doby soudce přípravného řízení podle tohoto rozvrhu práce, 
není-li dále stanoveno jinak, s tím, že o návrzích v rámci přípravného řízení rozhoduje v rámci běžné pracovní doby. Pokud je tento návrh podán 
v pátek tak, že již orgány eskorty nejsou schopny zajistit eskortu obviněného k soudu, či dopravu soudce do CPZ, a to 2 hodiny do konce řádné 
pracovní doby, nebo nelze rozhodnout v rámci běžné pracovní doby, rozhoduje o nich soudce, mající pohotovost. 

12) V případech, kdy je soudu předán zadržený (zatčený) v neděli po 15:00 hodině a soudce vykonávající službu v mimopracovní době neprovede jeho 
výslech do 7:30 hodin následujícího dne, rozhoduje o jeho vazbě namísto soudce vykonávajícího službu v mimopracovní době - soudce 
přípravného řízení určený rozvrhem práce pro rozhodování v přípravném řízení. V takovém případě soudce vykonávající službu předá spisový 
materiál soudci přípravného řízení následující pondělí se začátkem pracovní doby. 

13) Asistenti přidělení na trestní úsek vyřizují agendu Td (trestní dožádání). 

II. Pravidla pro zastupování 
1) V případě nepřítomnosti soudce, který vyřizuje trestněprávní agendu, jej zastoupí soudce určený rozvrhem práce. Pro případ nemožnosti 

zastoupení takto určeného zástupce, zastupují jej v pořadí po sobě jdoucím soudci přiděleni k bezprostředně následujícímu trestněprávnímu 
oddělení, přičemž po oddělení 4 T následuje oddělení 32 T.   

2) Nemůže-li být nepřítomná protokolující úřednice či zapisovatelka zastoupena protokolující úřednicí či zapisovatelkou, která je zastupující podle 
obecných ustanovení rozvrhu práce, určí zastupující protokolující úřednici či zapisovatelku dozorčí úřednice trestního úseku, event. její 
zástupkyně. 

3) V případě rozhodování o návrzích a žádostech směřujících do věcí vedených v neobsazených soudních odděleních, o návrhu nebo žádosti 
rozhodne soudce přidělený k bezprostředně následujícímu oddělení, které je obsazeno, pokud věc nebyla přidělena k projednání a rozhodnutí 
jinému soudci.  

 
III. Obsazování senátů přísedícími  
Pro obsazování senátů přísedícími a pro změny v obsazení senátů přísedícími uvedenými v příloze tohoto rozvrhu práce ze závažných důvodů platí 
následující pravidla:  



- 4 - 

 

1) jednotlivé senáty mohou být obsazovány pouze přísedícími, kteří jsou jednotlivým senátům přiděleni a kteří jsou v abecedním pořadí dle příjmení 
uvedeni pro jednotlivé senáty v rozvrhu práce. Senáty jsou obsazovány přísedícími pro každou věc příslušného senátu v pořadí, v němž jednotlivé 
věci napadly, obživly nebo v nichž vznikla potřeba změny v osobě přísedícího ze závažných důvodů kolovacím způsobem, dle jejich časových, 
zdravotních a pracovních možností a vzhledem k délce mandátu.  

2) Nebude-li možné v konkrétní věci senát obsadit přísedícími výše uvedeným způsobem, přibírají se přísedící z ostatních senátů a to postupně tak, 
jak se v jednotlivých trestních senátech zastupují předsedové senátů. Pokud nebude možné ani toto obsazení senátu, volí se přísedící ze senátu, 
který následuje bezprostředně po senátu, jehož přísedící se obsazují  

3) V případě, že není možné obsadit senát z přísedících přidělených do tohoto senátu, učiní o této skutečnosti a o důvodech, které k obsazení senátu 
tímto způsobem vedly, předseda senátu záznam do spisu a vedoucí kanceláře tuto skutečnost následně vyznačí v ISASu v rubrice „trvalá 
poznámka“  

4) Jména přísedících u nově napadlých věcí budou uvedena v informačním systému ISAS v trvalé poznámce. 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

1  
T 

 
 
 
 

 
Nt 

Rozhodování ve věcech 
trestních v rozsahu 100 % 
celkového nápadu. 
Zjednodušené řízení v týdenních 
časových intervalech zahrnujících 
pracovní i mimopracovní dobu. 
                                                             
 Obnova řízení. 
 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
 
 
Zástup: 
JUDr. Jana Humeni 
 

Mgr. Lucie 
Dvořáková 
Zástup:  
Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 

 

Dagmar 
Jelínková 
 
Zástup:  
Hedvika Turková 
 
asistenti T 
 
 

Romana Lonská, 
protokolující úřednice,  
plní povinnosti vedoucí 
kanceláře  
 
Zástup: 
Dana Gärtnerová 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 5 - 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

2 
T 
 
 

 
 
 

Nt 
 

ZRT 

Rozhodování ve věcech 
trestních -  v rozsahu 50 % 
celkového nápadu.  
Zjednodušené řízení v týdenních 
časových intervalech zahrnujících 
pracovní i mimopracovní dobu. 
 
Obnova řízení. 
 
Rejstřík ZRT - žádosti na rejstřík 
trestů v rozsahu 100 %. 

JUDr. Jana Humeni 
 
 
Zástup: 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
 
 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup:           
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 

Dagmar 
Jelínková - VSÚ 
 
Zástup: 
Hedvika 
Turková 
Simona 
Zemanová 

protokolující úřednice: 
administrativní činnost: 
Štěpánka Dospivová  
 
Zástup: 
Simona Zemanová 
vedoucí rejstříku 
 
Vojtěch Peyerl               
vedoucí rejstříku 
 
zástup: 
Vladimíra Strychová   
 
zapisovatelka: 
Alena Břichnáčová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 6 - 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

3 
T 
 
 
 
 
 

Nt 
 
 

Tm 
Rod 

 
 
 
 

 

Rozhodování ve věcech 
trestních v rozsahu 80 %.   
Zjednodušené řízení v týdenních 
časových intervalech zahrnujících 
pracovní i mimopracovní dobu. 
                                           
 
Obnova řízení. 
 
 
Rozhodování ve věcech 
trestních - mladistvých 
věci mladistvých podle stávajících 
předpisů a věci podle zákona č. 
218/2003 Sb., o soudnictví ve 
věcech mládeže, v rozsahu 100 % 
celkového nápadu.  
Zjednodušené řízení se 
zadrženým mladistvým 
 

JUDr. Jiřina Zemanová 
 
 
 
 
Zástup: 
Mgr. Petr Fassati 
 
 
 
JUDr. Jiřina Zemanová 
 
Zástup:  
Mgr. Petr Fassati 
 
 

Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 
 
 
Zástup:  
Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
 
 
 
 
 

Hedvika Turková 
 
Zástup: 
Simona 
Zemanová 
 
Dagmar  
Jelínková 
 
asistenti T 
 
 
 

Vladimíra Strychová 
protokolující úřednice, 
plní povinnosti vedoucí 
rejstříku 
 
zástup protokolující 
úřednice a vedoucí 
rejstříku: 
Romana Lonská 
 
Zástup: 
Vojtěch Peyerl            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 7 - 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

4 
T 
 
 
 
 

 
 

Nt 
 
 

 
 
 

 

Rozhodování ve věcech trestních 
v rozsahu 50 % celkového 
nápadu. 
 
Zjednodušené řízení v týdenních 
časových intervalech zahrnujících 
pracovní i mimopracovní dobu. 
 
Obnova řízení 

Mgr. Petr Fassati 
 
Zástup: 
JUDr. Jiřina Zemanová 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup:  
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 

Simona 
Zemanová  
(tajemnice) 
 
Zástup: 
asistenti T 
 
Hedvika Turková 
 
Dagmar 
Jelínková 
 

Dana Gärtnerová 
protokolující úřednice, 
plní povinnosti vedoucí 
rejstříku a vede rejstřík UI 
v I. stupni 
 
 
Zástup: 
Romana Lonská 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 8 - 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

4 
Nt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Td 
 
 

4Ntm 
 
 
 
 
 

 

Rozhodování ve věcech 
trestních -  přípravné řízení  

- 100% přípravné řízení 
trestní  (Nt)  včetně 
úkonů podle § 158a tr. 
řádu 

- 100% věci Nt (jiné 
rehabilitace, milosti, 
ochranná opatření, soudní 
rehabilitace, spolupráce 
s členskými státy EU, 
spolupráce se státy mimo 
EU, ústní podání, výkon 
ochranného léčení, 
zahlazení odsouzení) 

- rozhodování o uznání 
cizozemských rozhodnutí 
a jejich výkonu a další 
rozhodování vyplývající 
ze zákona č. 104/2013 
Sb.  

Trestní dožádání. 
 
 
Rozhodování ve věcech 
trestních - přípravné řízení 
mladistvých -  
nápad v rozsahu 100%, vyjma 
úkonů podle § 158a tr.ř. 
 
 

Mgr. Petr Fassati 
 
 
Zástup: 
Všichni soudci vykonávající 
v týdenních intervalech 
zjednodušené řízení. 

 
 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup:  
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Td 
Liché: 
Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
Td 
Sudé: 
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 
 
 

Simona 
Zemanová  
(tajemnice) 
 
Zástup: 
asistenti T 
 
Hedvika Turková 
 
Dagmar 
Jelínková 
 

Dana Gärtnerová 
protokolující úřednice, 
plní povinnosti vedoucí 
rejstříku a vede rejstřík UI 
v I. stupni 
 
 
Zástup: 
Romana Lonská 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alena Břichnáčová 
zapisovatelka 



- 9 - 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

5  
T 

 
 

 

Rozhodování ve věcech 
trestních - nápad zastaven – 
stáž.  
 
 

Mgr. Miroslav Rákosník 
Z důvodu stáže věc 
5T 53/2021 vyřizuje senát 32 T 
5T 56/2021 vyřizuje senát 2 T 
5T 64/2021 vyřizuje senát 1 T 
5T 14/2022 vyřizuje 2 T 
5T 16/2022 vyřizuje 3 T 
 
Zástup: 
JUDr. Michal Vacek 
 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup: 
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 

Hedvika 
Turková - VSÚ 
 
Zástup: 
Dagmar 
Jelínková  
 
Simona 
Zemanová 
 
Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 

Vojtěch Peyerl 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Vladimíra Strychová 
 
Alena Břichnáčová 
zapisovatelka 

 
 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

5 
Nt 

Ntm 
 

Nt 
 
 

Td 
 

Rozhodování ve věcech 
trestních -  přípravné řízení - 
nápad zastaven - stáž.  
 
Obnova řízení – nápad 
zastaven – stáž. 
 
Trestní dožádání - nápad 
zastaven – stáž. 

Mgr. Miroslav Rákosník 
 
Zástup: 
Mgr. Petr Fassati 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup: 
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 

Simona 
Zemanová 
tajemnice 
 
Zástup: 
Hedvika Turková 
Dagmar 
Jelínková 
 

Dana Gärtnerová 
protokolující úřednice, 
plní povinnosti vedoucí 
rejstříku 
 
Zástup:  
Romana Lonská 
 
Alena Břichnáčová 
zapisovatelka 
 
 

 



- 10 - 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

25 
T 

 
 
 

Nápad zastaven -  s výjimkou 
věcí napadlých ve službě 
zahrnující pracovní i 
mimopracovní dobu na zkrácené 
řízení a mimopracovní dobu na 
přípravné řízení. 
 
 
Obnova řízení - nápad 
zastaven. 
 

JUDr. Miloslav Sládek 
 
 
Zástup: 
JUDr. Michal Vacek 

Mgr. Tereza 
Kočová 
 
Zástup:           
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 
 

Simona 
Zemanová 
(tajemnice) 
 
Zástup: 
Hedvika Turková 
Dagmar 
Jelínková  
 

Vojtěch Peyerl 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Vladimíra Strychová 
 
Protokolující úřednice: 
Štěpánka Dospivová 
 
Zástup:  
Simona Zemanová 
 
Alena Břichnáčová 
zapisovatelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 11 - 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

32 
T 
 
 
 
 
 
          
 
 

Nt 
 

Rozhodování ve věcech 
trestních v rozsahu 100 % 
celkového nápadu.  
 
Zjednodušené řízení v týdenních 
časových intervalech zahrnujících 
pracovní i mimopracovní dobu.  
 
 
 
Obnova řízení. 

JUDr. Michal Vacek 
 
 
Zástup: 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup: 
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 

Hedvika 
Turková - VSÚ 
 
Zástup: 
Simona 
Zemanová 
(tajemnice) 
 
Dagmar 
Jelínková 

Štěpánka Dospivová 
protokolující úřednice, 
 
Zástup protokolující 
úřednice: 
Simona Zemanová 
 
Vojtěch Peyerl 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup vedoucího rejstříku: 
Vladimíra Strychová 
 
 
Alena Břichnáčová 
zapisovatelka 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

32 
Nt 

Ntm 
 

Td 

Rozhodování ve věcech 
trestních -  přípravné řízení  
Nápad zastaven 
 
Trestní dožádání. 
Nápad zastaven 
 
 
 

JUDr. Michal Vacek 
 
Zástup: 
Mgr. Petr Fassati 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup: 
Mgr. Lucie 
Dvořáková 
 

Simona 
Zemanová 
tajemnice 
 
 
Zástup: 
Hedvika Turková  
Dagmar 
Jelínková 
 

Dana Gärtnerová 
protokolující úřednice, 
plní povinnosti vedoucí 
rejstříku 
 
Zástup:  
Romana Lonská 
 
 
 

 



- 12 - 

 

 

Seznam přísedících přidělených do jednotlivých senátů 

senát 1T, 1 Nt 

Ing. Zdeněk Boublík 

Ing. Irena Drbalová 

Ing. Věra Holubičková 

JUDr. et Mgr. Eva Janečková 

RNDr. Dagmar Jáňová 

Ladislav Kapek 

Mgr. Ladislava Kremličková 

Ing. Dana Kubů 

Mgr. Kamila Lipárová 

Jana Lorenzová 

Jaroslava Mühlmannová  

Mgr. Monika Millianová 

Miroslav Nesvěcený 

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Olga Suchá 

 

senát 2T, 2 Nt 

Ing. Věra Holubičková 

JUDr. et Mgr. Eva Janečková 

RNDr. Dagmar Jáňová 

Marie Kuberová 

Mgr. Kamila Lipárová 

Mgr. Monika Millianová 

Jaroslava Mühlmannová  

Miroslav Nesvěcený 

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Jana Vaníková 

Mgr. Kateřina Voráčová 

 

senáty 3T, 3Tm, 3 Nt  

Ing. Zdeněk Boublík 

Ing. Věra Holubičková 

JUDr. et Mgr. Eva 

Janečková 

RNDr. Dagmar Jáňová 

Ladislav Kapek 

Jaroslav Kudláček 

Mgr. Kamila Lipárová 

Mgr. et Mgr. Vladimír 

Mandat 

Jaroslava Mühlmannová  

Miroslav Nesvěcený 

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Ing. Jaroslav Tor 

Zdeněk Trojan 

Mgr. Kateřina Voráčová 

senáty 4T, 4Nt 

Ing. Zdeněk Boublík 

Ing. Irena Drbalová 

Jana Hendrychová 

Ing. Věra Holubičková 

Ivana Jiranová 

Ladislav Kapek 

Jaroslav Kudláček 

Mgr. Kamila Lipárová 

Jaroslava Mühlmannová  

Mgr. Monika Millianová 

Miroslav Nesvěcený 

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Olga Suchá 

Mgr. Kateřina Voráčová 

 

 

senát 5T  

Ing. Zdeněk Boublík 

Ing. Věra Holubičková 

Ladislav Kapek 

Ing. Dana Kubů 

Bc. Dana Mečíř 

Jaroslava Mühlmannová  

Miroslav Nesvěcený 

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Antonie Slavíková 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Mgr. Kateřina Voráčová 

 

 



- 13 - 

 

 

senát 25T, 25 Nt 

Ing. Zdeněk Boublík 

Ladislav Kapek 

Jana Lorenzová 

Jaroslava Mühlmannová  

Mgr. Monika Millianová 

Lucie Satrapová 

senát 32T, 32 Nt 

Ing. Růžena Bendlová 

MUDr. Ivana Hodačová 

Mgr. Kamila Lipárová 

Ing. Dana Kubů 

Mgr. et Mgr. Vladimír 

Mandat 

Bc. Dana Mečíř 

Jaroslava Mühlmannová  

JUDr. Zdeněk Nop 

Miroslav Nesvěcený 

Lucie Satrapová 

Antonie Slavíková 

Mgr. Martina Tomšů  

Ing. Jaroslav Tor 

Zdeněk Trojan 

   

 
 
 
 
 
 
 
 



- 14 - 

 

 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

16 
C 
 

 

Nápad zastaven 
 

Mgr. Jana Tůmová 
 
Zástup:  
Mgr. Jan Maruška 

Mgr.Pavel Váňa 
 
Zástup:  
Mgr.Tereza 
Kočová 
 
 

 Štěpánka Habancová 
vedoucí rejstříku 
zástup: Yvona Votípková 
 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

22 
C 
 
 

 

Věci s cizím prvkem v rozsahu  
100 %, včetně 100 % EVC s 
dorovnáváním do 90 % počtu věcí 
v obecném senátu C. 
  

Mgr. Jan Maruška 
 
Zástup:  
Mgr. Michal Novotný  

Mgr. Zdeněk 
Blažek 
 
Mgr. Ondřej 
Baloun 
 
 
Zástup:  
Mgr.Lukáš Osinek 
 
 

 Kateřina Havlíčková 
vedoucí rejstříku 
zástup: Jana Cisovská 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



- 15 - 

 

 
 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

27 
C 
 
 
 
 
 

Obecný nápad  rejstříku  C             
v rozsahu 100 %. 
 
 
 

Mgr. Pavel Jaroš 
 
Zástup:  
JUDr. Adriana Pilařová 

Mgr. Petr Malý 
 
Zástup:  
Mgr.Tereza 
Kočová 
Mgr. David Havel 
 

 Hana Bechyňová   
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Anna Lancingerová 
 
 
 

 
 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

29 
C 

 
 
 
 

Obecný nápad rejstříku C 
v rozsahu 100 %. 
 
 

JUDr. Hana Suchánková 
 
Zástup:  
JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. 

Mgr. Karel Vašek 
 
Mgr. Ondřej 
Baloun 
 
 
Zástup:  
Mgr.Lukáš Osinek 

 Martina Stískalová 
vedoucí rejstříku 
zástup: Yvona Votípková 

 
Určení přísedících v civilních senátech 
 
4. senát  -  pro věci napadlé v červenci a srpnu a) Mgr. Jan Sedmidubský, b) Jaroslava Mühlmannová  

 
 
 



- 16 - 

 

 
 
 
OPATROVNICKÝ ÚSEK 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

16 L 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech detenčního 
řízení - o vyslovení přípustnosti 
převzetí nebo držení osob ve 
zdravotním ústavu a řízení o 
vyslovení nepřípustnosti držení 
v zařízení sociálních služeb dle § 75 
- § 84 z.ř.s.  
 
Věci napadlé od 11. do 20. dne 
každého kalendářního měsíce 
- v rozsahu 100 % 

Mgr. Jana Tůmová 
 
Zástup:  
JUDr. Adriana Pilařová 
JUDr. Blanka Petrásková 
Mgr. Pavel Jaroš (srpen 2022) 
 

Mgr. Pavel Váňa 
 
 
Zástup: 
Mgr.Tereza Kočová 
Mgr. David Havel 
 

Ing. Tereza 
Vrbová 
tajemnice 
 
Jana 
Kodedová 
VSÚ 
 
Zástup: 
Veronika 
Vyskočilová 
VSÚ 
 
Mgr. Pavel 
Charvát 
VSÚ 

Irena Kliková 
vedoucí soudní kanceláře 
 
zástup:  
Alena Martínková 
Yvona Votípková 
 
zapisovatelka:                
Eva Dostálová            
Iveta Stránská            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 17 - 

 

 
 

19 L 
 

 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech detenčního 
řízení - o vyslovení přípustnosti 
převzetí nebo držení osob ve 
zdravotním ústavu a řízení o 
vyslovení nepřípustnosti držení 
v zařízení sociálních služeb dle § 75 
- § 84 z. ř. s. 
 
Věci napadlé od 21. dne do konce 
každého kalendářního měsíce      
- v rozsahu 100 %. 

 

JUDr. Blanka Petrásková 
 
Zástup:  
JUDr. Adriana Pilařová 
Mgr. Jana Tůmová 
 

Mgr. Pavel Váňa 
 
Zástup: 
Mgr. Lukáš Osinek 

Veronika 
Vyskočilová  
Jana 
Kodedová 
Zástup:     
Mgr.Pavel 
Charvát 
Ing. Tereza 
Vrbová-
tajemnice 
 

Alena Martínková 
vedoucí soudní kanceláře 
 
zástup:                         
Irena Kliková 
 
zapisovatelka:                 
Eva Dostálová             
Iveta Stránská            
Yvona Votípková 
 

 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

27 L 
 
 
 
 

Nápad zastaven. Mgr. Pavel Jaroš 
 
Zástup:  
JUDr. Adriana Pilařová 
JUDr. Blanka Petrásková 
 

Mgr. Petr Malý 
 
Zástup: 
Mgr.Tereza Kočová 
Mgr. David Havel 
 

Mgr. Pavel 
Charvát 
Jana 
Kodedová 
Zástup: 
Veronika 
Vyskočilová 
Ing. Tereza 
Vrbová-
tajemnice 
 

Irena Kliková 
vedoucí soudní kanceláře 
 
zástup:  
Alena Martínková 
Yvona Votípková 
 
zapisovatelka:                
Eva Dostálová            
Iveta Stránská            

 
 
 
 



- 18 - 

 

 
 
 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

28 L 
 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech detenčního 
řízení - o vyslovení přípustnosti 
převzetí nebo držení osob ve 
zdravotním ústavu a řízení o 
vyslovení nepřípustnosti držení 
v zařízení sociálních služeb dle § 75 
- § 84 z.ř.s. 
Věci napadlé od 1. do 10. dne 
každého kalendářního měsíce       - v 
rozsahu 100 %. 
 

JUDr. Adriana Pilařová 
 
Zástup:  
Mgr. Jana Tůmová 
JUDr. Blanka Petrásková 
 
 

Mgr. David Havel  
 
Zástup: 
Mgr. Zdeněk Blažek 

Mgr. Pavel 
Charvát 
VSÚ 
 
Jana 
Kodedová-
VSÚ 
 
Zástup: 
Veronika 
Vyskočilová 
VSÚ  
 
Ing. Tereza 
Vrbová 
tajemnice 
 

Yvona Votípková  
vedoucí soudní kanceláře 
 
zástup: 
Irena Kliková             
Alena Martínková 
 
zapisovatelka:                
Eva Dostálová            
Iveta Stránská   
    
 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 19 - 

 

 
 
 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

14 
P a Nc 

 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech 
opatrovnických a určení a popření 
rodičovství – rejstřík  
P a Nc, s výjimkou věcí 
rozhodovaných v senátě 23 P a Nc.  
Nápad v rozsahu 100 %. 
 
agenda svéprávností: 
 
Rozhodování ve věcech 
svéprávnosti, schvalování právního 
jednání za osoby omezené ve 
svéprávnosti a ve věcech 
podpůrných opatření při narušení 
schopnosti zletilého právně jednat - 
rejstřík P a Nc, rozhodování ve 
věcech přezkumu svéprávnosti.  
Nápad v rozsahu 100 %. 
 

Mgr. Monika Panušková 
Podpěrová 
 
Zástup:  
JUDr. Jana Hercíková 
Mgr. Olga Šimarková 

Mgr. Alexandra 
Klusová 
 
Zástup:  
JUDr. Nicole 
Boháčová 
 

Martina 
Blahutková 
Bc. Veronika 
Sevaldová 
Zástup: 
vzájemný 
 
agenda 
svéprávností: 
 
Bc. Veronika 
Sevaldová 
 

Michaela Dušková 
vedoucí rejstříku 
 
zástup:                         
Alice Stará 
Pavlína Bartáková 
 
agenda svéprávností:  
 
Alice Stará 
vedoucí rejstříku  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 20 - 

 

 
 
 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní tajemník 
 

Administrativa 

15 
EXE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nc 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Rozhodování ve 
věcech exekučního řízení dle 
zákona č. 120/2001 Sb. vedených 
soukromými exekutory na základě 
pověření - nápad v rozsahu 100%. 
 
 
 
 
 
Exekuční oddíly: 

- EVET 

- předražky  

- věci týkající se rozhodování 
dle zákona č. 119/2001 
Sb., kterým se stanoví 
pravidla pro případy 
souběžně probíhajících 
výkonů rozhodnutí, 

- návrh na provedení 
rozvrhového řízení o 
výtěžku z daňové exekuce  

- všeobecné exekuční  
v rozsahu 100 %. 

Mgr. Květoslava 
Glaserová 
 
 
Zástup:                       
 
JUDr. Hana 
Suchánková 
 
další zástup 
občanskoprávní 
soudci dle čísla senátu 
vzestupně 
 
 

JUDr. Helena 
Stuchlíková 
 
 
 
Zástup: 
Mgr. Karel Vašek 

JUDr.Zuzana 
Bohdanecká- VSÚ 
 
Mgr.Taťána Vokounová 
soudní tajemnice 
 
Zástup: vzájemný 
 
Barbora Jurčíková- pomoc 
před VR 
Zástup: Jana Kodedová 
 

Silvie Bereňová 
vedoucí soudní kanceláře – 
sudý nápad  
 
Hana Jágrová 
vedoucí soudní kanceláře – 
lichý nápad  
 
Zástup vzájemný 
 
Zapisovatelka: 
Veronika Melicharová 
 
Administrativní pracovnice: 
Anna Glaserová 
 

 
 



- 21 - 

 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní tajemník 
 

Administrativa 

18 
E 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Rozhodování ve věcech výkonu 
rozhodnutí - nápad v rozsahu       
100 %. 
 
 
 
 
 

Mgr. Květoslava 
Glaserová 
 
 
Zástup:                       
JUDr. Hana 
Suchánková 
 
 

JUDr. Helena 
Stuchlíková 
 
 
 
Zástup: 
Mgr. Karel 
Vašek 

Barbora Jurčíková VSÚ 
 
Mgr. Taťána Vokounová 
soudní tajemnice 
 
 
Zástup: 
Jana Kodedová 
VSÚ 
 
 
Zdeněk Jankovský soudní 
tajemník a 
soudní vykonavatel 
 

Klára Kutišová 
vedoucí rejstříku  
 
Zástup:                     
Alice Stará  
 
 

 

Přehled pracovníků dosud nezařazených k určitému senátu: 

Petr Dušek, zastupující vedoucí rejstříku a zapisovatel ve všech občanskoprávních senátech - pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Kateřina Hrazděrová, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech - pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Irena Kliková, zapisovatelka občanskoprávního a trestního úseku - pracovní úkoly plní dle pokynů dozorčích úřednic. 

Martina Vokounová, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech - pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Helena Ramosová, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech - pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

 
Praha, 22. června 2022 
 
Mgr. Andrea Lomozová 
předsedkyně soudu 


